
Izmaiņas sabiedriskā transporta kustībā
Ziemsvētkos
Tuvojas Ziemsvētku brīvdienas, un Ventspils pilsētas sabiedriskā transporta maršrutos gaidāmas nelielas izmaiņas.
Ventspils pilsētas sabiedriskā transporta maršrutos izmaiņas būs pavisam nelielas, un autobusi Ziemsvētku brīvdienās kursēs šādi:

24. decembrī –  kā sestdienā,
25. decembrī un 26. decembrī – kā svētdienā.

Informāciju par svētku izmaiņām Ventspils pilsētas maršrutos tiks izvietota arī autobusu pieturās.

“Ventspils reiss” apkalpotajos starppilsētu un Ventspils novada maršrutos Ziemsvētku brīvdienās speciālas izmaiņas nav paredzētas.

 Sīkāku informāciju par izmaiņām starppilsētu maršrutos meklējiet arī autoosta.lv vai 1188.lv. Lai izvairītos no situācijām, kad izvēlētajā reisā biļetes vairs nav pieejamas, iesakām tās

iegādāties iepriekšpārdošanā, ko iespējams izdarīt jau 10 dienas pirms plānotā brauciena. Tāpat atgādinām, ka starppilsētu un novada maršrutos biļetes iespējams iegādāties arī internetā.

Biļešu tirgošanu Ventspils autoostas kasēs pārtrauc 10 minūtes pirms reisa atiešanas.

Neskaidrību gadījumā darba laikā zvaniet Pārvadājumu daļai pa tālruni 63622422.

Vēlam gaišus un mierīgus Ziemsvētkus!


